trum filium Szenkonis et Wayszko ; censum debet habere quinque flor. annuatim. Et si in eisdem kme-

thonibus oensus quinque flor. non esset, tunc Petrus submisit se integraliter quinque flor. exBolvere

8Ub decem flor.
|

(z. p.)
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544 13CCJCVJ. Acta feria secunda post. f. s. Crucis in autumno 148III. (15. Wrzenia

jT 1483 r.) coram me ludice Byernaschoiosky castri.

*I6I7. Nicolaus minister. Sanoc. recognovit, quia citavit dom. Nicolaum Szemvschowsky in

curia ipsius a dom. Nicolao herede de Thyrawa.

*16I8. Actor ex parte dom. Nicolai Thyrawsljy interroga\'it ministerialem ant iudicium

si vidit uatuor stubas cum olodio dispersas aut non. Ipse reeognovit
,
quod vidit , sed ignorat quis et

sepes seissas.

*I6I9. Nobil. Nicolaus heres de Thyrawa actor indixit se super nobil. Nicolaum Subiudic.

Sanoc. heredem de Szemvschowa, qui non paruit, propterea ipsum condemnavit ob non paricionem in

primo termino. Iudex Byernaschowsky posuit terminum in quatuor sept.
|

545 DCCXVII. Acta sunt hec feria quarta post Undecim Milia Yirginum anno milles.

jj' CCCC octuagesimo tercio in castro Sanok. (22. Padziernika 1483 r.)

*1620. In secundo termino coram me ludice Byernaschowsky castri Sanoc. doms. Nicolaus

de Thyrawa actor condemnavit dom. Nicolaum heredem de Szemvschowa per suum procuratorem dom.

Nicolaum de Maa ob nonparicionem. C i t a c i o : Stanislaus Pyenyaszek de Wythowicze Capts. Sanoc.

tibi nobili Nicolao heredi de Szemvszowa Subiud. teiTe Sanoc. itd. ad instanciam nobil. Nicolai heredis

de Thyrava pro eo, quia tu superequitans cum triginta tibi similibus et sexaginta inferioribus alias

646 sgolothamy violenter in armis cum apprehensis balistis super ipsius villam Lohoczkowa Vola
|
expulisti

u' alias wygnalesz kmethones de domibus ipsorum et quatuor domos dissipasti alias roschmyothalesz,

stubas et pallacia seccasti manu violenta, fornaces destruxisti. sepes dissipasti et seccasti alias rosch-

myothalesz, olodia destruxisti et seccasti et villam desertam fecisti. Et hane violenciam, destniccionem,

seccacionem et devastacionem alias roschmyothanya, spwstoszenya ipse Ministeriali obduxit. Datum in

castro Sanoc. f. quarta prox. post f. s. Egidii anno Dom. milles. 48I1I. (3. Wrzenia 1483 r.)

*1621. Ego Petrus Succamer. Sanoc. de Rytharowcze recognosco, quemadmodum mutua-

veram centum flor. Hung. omnibus fratribus
,

qui pro tempore illo non fuerant divisi dominis Thar-

nawskym, presentibus recognosco, quod michi satisfactum est, quia michi exsolvit Nicolaus Tharnawsky

5^7 cum fratre suo Szebryd quinquaginta flor. ex parte ista, que cessit 1 illis post divisionem et ab hiis

n pecuniis medietatem recepi census. Et penes hoc fuit doms. Stanislaus Pyenyaszek Capts. et Iudex

Byernaschowsky et doms. Mathias et Wladislaus filii olim dom. Tribuni de Pobyedne et doms. Cle-

mens de Pakoszowka.

IDCC^VIII. Actuni feria sexta in crastino s. Leonardi anno Dom. milles. CCCC"8 tercio

(7. Listopada 1483 r.) (s. p.)

*1622. Mfs. Stanislaus Pyenyaszek de Wythowycze Capts. Sanoc. a nobili Nicolao Byerna-

schowski recepit tricentos flor., in quibus invadiavit sibi tredecim marc cum media, quas debet tol-

lere in kmethonibus in Nowoszedlcze de censu et stacione Capitaneo annuatim solvere consuetis et cum
labore kmethonum honim

,
qui dictum censum et stacionem dare tenentur. Si Pyenyaszek de tenuta ca-

pitaneatus Sanoc. per Regiam Magiest. exemtus fuerit, extunc gsus. lacobus Pyenyaszek heres in laczi-

^^^mirz obligat se eidem Byernaschowsky super medietatem suburbii ant
|
laczimirz siti ita, quod Byer-

n. naschowsky nullum impedimentum habebit in hac tenuta tredecim et medie marc. Et eciam condicta-

men Byernaschowsky debet recipere quolibet die sabbatiwo duas marc. de proventibus capitaneus Sanoc.

de zuppa Thyraw. tamdiu usque ad plenariam solucionem tricentorum flor. Et iam die sabbatiwo post

Leonardi duas marc. recepit. (s. p.)

I>CCJS.IX. Actum in castro Sanoc. sabbato ant f. s. Martini anno dom. milles. CCCCS
tercio (8. Listopada 1483 r.) coram me ludice dom. Byernaschowsky castri Sanoc. protunc existene.

*I623. Nobil. Paulus Peka de Grabownycza recognovit
,

quia fratres sui germani satis
^*^ sibi fecerunt pro hiis sexaginta marc, quas illis

|
mutuaverat et iam hanc inscripcionem terr. mortificat.

n. In maiorem fidem nos dom. Stanislaum Pyenyaszek de Yythowicze Captm. Sanoc. affectayit idem
Peka, ut pro ipso fideiuberemus

, quod hanc inscripcionem in librum terr. super suos fratres indu-
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ctam debet describere
,
quam primum libri terr. aperirentur. Et hoe ideo quia Iudex ter. protunc non

habebatur, dempto tamen si ego Capts. Sanoc. tanuam fideiussor non essem presens , extunc Peka de-

bet solus venire ad librum teiT., quam cto aperientur.

*1624. Coram nobis Nicolao Byernaschowsky ludice castr, duo fratres germani de Grabo-

wnycza doms. Paulus Peka et doms. Petrus heredes de Grabownycza recognoverunt
,

quod perpetuam

inter se fecerunt divisionem in bonis suis hereditariis
, |

quia divisione cessit Paulo Grabownycza tota;

meliorando divisionem Petras frater suus dimisit alias odstapyl Paulo laneum agri in Nyeboczko
,

pi- 550

cinam ibidem in Nyeboczko Nagwschlowye et parwam piscinam alias szadzake sub curia ibidem n.

etiam in Nyeboczko. Etiam divisione cessit dom. Petro fratri suo Pyella tota. Hanc divisionem debent

inter se tenere sub vadic quadringentarum marc. Penes hoc fuerunt doms. Stanislaus Pyenyaszek Capts.

Sanoc, nobil. Nicolaus laworsky de laworze , nobil. lohannes de Mrochow, nobil. Clemens de Pa-

kosehowka.

Tirrrryy. Acta sunt hec in castro Schanoc. anno 148III.

*1625. Coram nobis dom. Nicolao Byernaschowsky ludice castri Schanoc. nobilis doms. Jo-

hannes de Vlina recognovit, quia a
|
nobili Martino Ramsch de Chelmel in mutuum recepit quadra 551

ginta ilor., quos inscribit in septem laneis minus una quarta in censu de ipsis provenienti annuatim u.

quinque ilor., in quibus laneis hodie sedent kmethones Martinus et Barthosch fratres in tribus , Borko-

wyath^ in tribus laneis , Michno Gemz^ in tribus quartis lanei in suburbio opdi laczimirz versus vil-

lam Wzdow tendenti, quod suburbium a gsis. Petro et lacobo Pyenyaszek heredibus in laczimirz ha-

bet obligatum. Casu vero si Ylinsky per Pyenyaskones de prefato suburbio exemtus fuerit, extunc in

recepcione pecuniarum Ramsch potens erit quadraginta florenos. arestare. In solucione Ylinsky quem-

libet florenum per triginta
|

grossos solvere debet. Et si Deus super eosdem kmethones vel super unum 552

damnum aliquod vel ignem permiserit, quod censum dare non posset , extunc Ylinsky tenebitur alios n.

kmethones dare
,
quos sibi eligere vellet Ramsch.

|
Fuerunt penes hoc nobil. Radwan , Mathias fami- 553

liaris domini Captei. et lohannes Wyesczek etiam familiaris. n_

DCCJS.JCI. Sub anno Dom. millesimo guadring. octuagesimo terdo feria uarta ipso

die s. Sihesri. (31. Grudnia 1483 r.)

*1626. Gsus. lohannes heres de Sobyeny recognovit coram nobis Nicolao Byernaschowsky

ludice castri Sanoc. pro tempore Woyewode eiusdem, quod vbli. Stanislao Canonico Sandomir. fratri

suo germano recognovit mille marc. in mutuum recepit
,
quas reformavit super quatuor villis ad ca-

strum Sobyeny pertinentibus yidelicet Myczkowycze , Yhercze , Solyna et Bobrka.
|
Presentibus nobil. 554

Stanislao Zarschinsky, lohanne Rak de Szwyaczycze, Marcissio de Pyella, Nicolao Radwan in Pro- u,

szyek Advocato.

*I621. Nobil. lohannes Thargowyczky
|
recepit in mutuum centum et octo flor. a gso. ^^^